(b) Forma, espécie e conversibilidade: As debêntures serão emitidas sob a 

forma nominativa, participativas, da espécie quirografária, conversíveis 
em ações ordinárias classe B, e sem emissão de cautelas e certificados. 

(c) Valor da emissão e série: Valor total da emissão será de R$7.500.000,00 
(sete milhões e quinhentos mil de reais), na data da emissão. A emissão 
será realizada em série única. 

(d) Quantidade e valor nominal: Serão emitidas 7.500.000 (sete milhões e 
quinhentos mil) debêntures, ao nominal unitário de R$ 1,00 (um real) por 
debênture, que será atualizado nos termos da Escritura. 

(e) Data de emissão: 28 de agosto de 2019. 
(f) Colocação e distribuição: As Debêntures serão privadas, não havendo 

distribuição pública.